
TEST

Langhus, 16.08.2025

Aldersklasse

G12
Stevnesekretær Vektklasse

30kg
Stevnesekretærskjema

Navn Klubb Omg. 1Omg. 2Omg. 3Omg. 4Omg. 5 Omg. 6Omg. 7Omg. 8
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Poolpla
ssering

Plass

Pool A

1 Alf Follo Bryteklubb
4:00

12

FS 5:0

54

PS 8:4

39

TF 12:0

46
 3 13 33 4.

2 Tore Fredrikstad BK Atlas - Bryting
PS 10:8

31

1:37

03

FS 8:0

58

TF 12:0

410
 3 12 30 3.

3 Pål Bodø Bryteklubb
PS 8:5

34

TF 12:0

42

PS 10:4

36
 3 10 30 1.

4 Rune AK 77 Göteborg
4:00

13

3:25

01
 0  1  5 9.

5 Stian Follo Bryteklubb
0:47

06

1:20

18
 0  1  4 10.

6 Are Follo Bryteklubb
FS 5:0

55
 1  6  9 5.

7 Olaf Follo Bryteklubb
FS 4:0

58
 2  9 16 2.

8 Tim Kolbotn IL
1:20

07

TF 16:4

45

0:40

02
 1  4 16 7.

9 Marius Follo Bryteklubb
2:20

110 SO

4:00

11
 0  2 10 8.

10 Mario Follo Bryteklubb
TF 16:6

49
 1  4 16 6.

Finale
Kamp om
Plass 5+6

Kamp om
Plass 3+4

Kamp om
Plass 1+2

Pool A 6 Are Follo Bryteklubb 3 5.PS 4:0

Pool B 10 Mario Follo Bryteklubb 0 6.04:00

Pool A 1 Alf Follo Bryteklubb 0 4.00:20

Pool B 2 Tore Fredrikstad BK Atlas - Bryting 4 3.TÜ 0:12

Pool A 3 Pål Bodø Bryteklubb 4 1.TÜ 10:0

Pool B 7 Olaf Follo Bryteklubb 0 2.01:20

Navn Klubb PoengsystemPlass

Pool-Finale

Pool A S P T

Pool B S P T

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lisens for Norwegen / Gundersen Ove
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